ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН
Совет Улу-Юльского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
____________________________________________________________

19.08.2022 г.								     №      13

О внесении изменений в Порядок оплаты труда  лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение», утвержденный решением Совета Улу-Юльского сельского поселения №11 а от 27.06.2013 года

       С целью приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства

СОВЕТ УЛУ-ЮЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

         1. Внести изменения в пункт 6.1 статьи 6 Порядка оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение», утвержденного решением Совета Улу-Юльского сельского поселения №11 а от 27.06.2013 года изложив его в новой редакции:
«6.1 Премирование лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального  образования «Улу-Юльское сельское поселение», осуществляется с целью усиления материальной заинтересованности работников в результате своего труда, повышения качества выполняемой работы и выплачивается в виде премии по результатам работы  ежемесячно в размере 69 процентов должностного оклада.
         2. Обнародовать настоящее решение в специально-отведенных местах - библиотеках населенных пунктов.
         3. Настоящее решение вступает в силу с 01.06.2022 года.

Глава поселения                                                 В.А. Селиванов